	报考岗位
	姓名
	面试成绩
	面试成绩排名

	


财务室    岗位




	侯亚楠
	85.00
	1

	
	刘  霞
	82.40 
	2

	
	王  月
	81.00 
	3

	
	武  凡
	75.80 
	4

	
	王  珣
	73.20 
	5



河北省文物考古研究院
2020年公开招聘财务室岗位面试成绩     
               
                      
                  河北省文物考古研究院                   
                   2020年11月27日    




河北省文物考古研究院
2020年公开招聘财务室岗位总成绩


                        河北省文物考古研究院
	报考  岗位
	姓名
	笔试  成绩
	笔试折算后  成绩
	面试  成绩
	面试折算后  成绩
	总成绩
	总成绩排名

	财务室岗位
	侯亚楠
	134.30
	26.86
	85.00
	51.00
	77.86
	1

	
	刘  霞
	128.15
	25.63
	82.40
	49.44
	75.07
	2

	
	王  月
	126.95
	25.39
	81.00
	48.60
	73.99
	3

	
	武  凡
	127.35
	25.47
	75.80
	45.38
	70.95
	4

	
	王  珣
	129.85
	25.97
	73.20
	43.92
	69.89
	5

	注：按照省人社厅公告、我院招聘方案，总成绩最低合格分数线为60分，低于60分不予录用。


                2020年11月27日     
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